
 
ZARZĄDZENIE Nr 213.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2017 roku 
 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 213.2017 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie podania 
do publicznej wiadomości informacji kwartalnej z 
wykonania budżetu Gminy Złotów za  
I kw. 2017 roku 
 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2017 roku 
 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 37 369 436,06 11 466 187,63 30,68 

A1 Dochody bieżące  37 086 045,06 11 429 372,97 30,82 

A2 Dochody majątkowe 283 391,00 36 814,66 12,99 

B Wydatki (B1+B2) 41 499 239,06 8 837 937,84 21,30 

B1 Wydatki bieżące 33 374 613,56 8 722 377,01 26,13 

B2 Wydatki majątkowe 8 124 625,50  115 560,83 1,42 

C Nadwyżka/deficyt  -4 129 803,00 2 628 249,79 x 

D1 Przychody 5 266 803,00 1 987 016,31 37,73 
  z tego:       

D1.1 kredyty i pożyczki , w tym: 5 000 000,00 0,00 0,00 

D1.1.2 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych 

2 220 376,00 0,00 0,00 

D1.2 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych   

266 803,00 1 987 016,31 744,75 

D2 Rozchody 1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 
  z tego:       

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek  1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 

E Zadłużenie – 31.03.2017 r.  x 4 146 556,40   
  z tego:       

E1 Zobowiązania wymagalne  x 300,00   

E2 Kredyty i pożyczki x 4 146 256,40   

F 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych  

x 0,00   

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 3 711 431,50 2 706 995,96 72,94 

G1 Dochody bieżące  37 086 045,06 11 429 372,97 30,82 

G2 Wydatki bieżące 33 374 613,56 8 722 377,01 26,13 

 

 


